
 

 

 

 

 Селекторот на женската младинска репрезентација, Јулијана Дамчевска, го објави 

поширокиот список на ракометарки за квалификациските натпревари за Светско 

Првенство У20 Унгарија 2018. 

 

 

 

 

1. ЈОВАНА МИЦЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 

2. АМРА ИЛЈАЗ    ЖРК МЕТАЛУРГ 

3. СЛОБОДАНКА КИЦЕСКА  ЖРК ВАРДАР 

4. МИЛИЦА НИКОЛИЌ   ЖРК ВАРДАР 

5. ЈАНА КАЛАЈЏИЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

6. ЛЕОНИДА ГИЧЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 

7. МАРИЈА ГУГУЉАНОВА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

8. МИЛА ТРАЈКОВИЌ   ЖРК КУМАНОВО 

9. АНА МАРИЈА БОЖИНОВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

10. ТАМАРА ИВАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 

11. ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 

12. МЕРИ АРСЕНИЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

13. ПЕНА ГРАМАТОВА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

14. МАРИЈА ТАСЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

15. ИВОНА ТРПЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 

16. БИЉАНА ДАМЧЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

17. АРЉИНДА ДИНАРИЦА  КОСОВО 

18. МАРИЈА ГАЈИЌ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

19. АИДА БРУНЧЕВИЌ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

20. АИДА СМАЈЛОСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

21. МИЛА АЛЕКСОСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

22. ЈОВАНА ВЛАДЕВА   ЖРК МЕТАЛУРГ 


